Odplata za poskytnuté služby a platobné podmienky 

1. Zmluvné strany sa vzájomne dohodli, že Objednávateľ zaplatí Poskytovateľovi služieb odplatu za služby uvedené 
v bode 2. Článku III. tejto Zmluvy nasledovne: 
a) platby v roku 2025 v sumárnej výške 7.500,00 EUR (slovom: sedemtísícpäťsto euro a nula centov), 

sumárna výška súvisí so začiatkom doby platnosti  a účinnosti tejto zmluvy, t. j. podpisom oboch zmluvných 
strán;  
- platby budú priebežné a to na základe faktúr vystavených Poskytovateľom služieb v závislosti 

od množstva a typu vykonaných služieb,

[...]

poskytovateľa s dodaním služieb na základe tejto Zmluvy a v súlade so zverejnenými pokynmi 
a metodickými inštrukciami Poskytovateľa dotácie, podľa podmienok zverejnených v Špecifikácii 
činností podpory formou dotácie na rok 2024, aj keď príde k ich jednostrannej zmene zo strany 
poskytovateľa dotácie; 

d) v roku 2028 ide o celkovú sumu 1.500,00 EUR (slovom: tisíc päťsto euro a nula centov), sumárna výška  
súvisí s pokračovaním platnosti a účinnosti tejto zmluvy a dĺžkou intervalu čerpania do 28.2.2028, ktorá je 
uvedená v Prílohe č. 1 „Všeobecná informácia o Projekte“ dotačnej Zmluvy č. 232881 08U01;  
- platby budú priebežné a to na základe faktúr vystavenej Poskytovateľom služieb v závislosti